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80m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:35
Finale Wind: I:+1,3; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Blümel Philip 1997 GER LT DSHS Köln 8,93 2./II

2 60 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 9,24 3./II

3 63 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 9,28 4./II

4 84 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln 9,40 5./II

5 51 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 9,43 6./II

5 57 Jax Alexander 1994 GER LT DSHS Köln 9,43 2./I

5 134 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 9,43 2./I

8 100 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel 10,17 4./I

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:50
Finale Wind: I:+1,7; II:+0,7; III:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 16,39 2./III

2 127 Salakiaku Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 16,56 4./III

3 68 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 16,68 5./III

4 60 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 16,77 6./III

5 84 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln 17,09 2./II

6 44 Brill Maximilian 1997 GER LT DSHS Köln 17,11 3./II

7 63 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 17,17 4./II

8 83 Willmann Jonas 2001 GER LT DSHS Köln 17,59 5./II

9 57 Jax Alexander 1994 GER LT DSHS Köln 17,63 6./II

10 100 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel 18,75 3./I

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 35,89 1./III

2 81 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 35,92 2./III

3 127 Salakiaku Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 36,09 3./III

4 35 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 36,10 4./III

5 116 Klose Tom 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 36,62 6./III

6 83 Willmann Jonas 2001 GER LT DSHS Köln 38,23 1./I

7 100 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel 39,76 2./I

75 Schiemann Christian 1994 GER LT DSHS Köln abg. -/I

135 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. ./II

60 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln ./II

144 Muller Louis 2000 LUX LT DSHS Köln ./II

Anmerkung Finallauf 2: Lauf ohne Zeitnahme

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 1:19,75

2 116 Klose Tom 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:20,63

3 131 Fontes Arne 1997 GER TuS Köln rrh. 1:39,70

1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Gindorf Damian 1994 GER Post-Sportverein Trier 2:36,80 2./II

2 87 Fuchs Constantin 2002 GER Post-Sportverein Trier 2:43,47 8./II

3 77 Schöder Timm 1995 GER LT DSHS Köln 2:43,59 1./I

4 146 Schmitz Christoph 1976 GER Aachener TG 3:27,60 7./I
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400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 12:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Schlund Henri 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 55,35

2 19 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 57,43

3 141 Böhmer Luca 2002 GER TV Herkenrath 60,34

80m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:15
Finale Wind: I:0,0; II:+4,0; III:0,0; IV:+0,1; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,56 1./V

2 115 Hoven Annkathrin 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,67 2./V

3 118 Kuhn Cheyenne 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,73 3./V

4 145 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,77 4./V

5 110 Babilon Rebekka Leslie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,00 1./IV

6 124 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 10,01 5./V

7 70 Rentz Clara 1997 GER LT DSHS Köln 10,08 2./IV

8 17 Ullrich Sophie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,44 2./I

9 50 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln 10,50 3./IV

10 40 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 10,56 1./III

11 38 Wolff Emelie 1999 GER LG Nord Berlin 10,58 3./I

12 69 Pütz Fabiana 1999 GER LT DSHS Köln 10,59 5./IV

13 65 Lentz Kim 1996 GER LT DSHS Köln 10,69 2./III

14 126 Leddin Lea 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 11,05 6./III

aW 41 Binde Olivia 1998 GER LT DSHS Köln 10,65 -/IV

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:15
Finale Wind: I:+2,7; II:+1,6; III:+0,9; IV:+1,2; V:+0,5; VI:+0,7; VII:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 17,43 1./VII

2 115 Hoven Annkathrin 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 17,54 2./VII

3 143 Maduka Jessie 1996 GER TV Wattenscheid 01 18,01 3./VII

4 145 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 18,12 4./VII

5 110 Babilon Rebekka Leslie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 18,24 5./VII

6 124 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 18,40 1./VI

7 72 Rückert Karen 1999 GER LT DSHS Köln 18,50 2./VI

8 67 Naumann Lena 1994 GER LT DSHS Köln 18,52 6./VII

9 73 Salterberg Christine 1994 GER LT DSHS Köln 18,63 7./VII

10 130 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 18,70 3./VI

11 70 Rentz Clara 1997 GER LT DSHS Köln 18,77 4./VI

12 47 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 18,98 5./VI

13 17 Ullrich Sophie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 19,24 2./I

14 38 Wolff Emelie 1999 GER LG Nord Berlin 19,26 1./IV

15 50 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln 19,31 3./V

16 82 Wasser Anne-Catherine 1998 GER LT DSHS Köln 19,35 6./VI

17 69 Pütz Fabiana 1999 GER LT DSHS Köln 19,46 4./V

18 55 Gesche Laura 1998 GER LT DSHS Köln 19,49 5./V

19 40 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 20,03 3./IV

20 76 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 20,51 5./I

21 46 Bulla Valentine 2001 GER LT DSHS Köln 20,61 5./III

22 45 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 20,93 5./IV

23 126 Leddin Lea 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 20,95 6./III

aW 41 Binde Olivia 1998 GER LT DSHS Köln 19,57 -/IV
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300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Kelety Elena 1999 GER LT DSHS Köln 39,82 1./II

2 72 Rückert Karen 1999 GER LT DSHS Köln 40,24 2./II

3 130 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 40,47 3./II

4 38 Wolff Emelie 1999 GER LG Nord Berlin 41,40 1./I

5 47 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 41,47 5./II

6 55 Gesche Laura 1998 GER LT DSHS Köln 42,99 2./I

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Spill Tanja 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1:29,67

1000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Scheid Berit 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:51,65 4./I

2 15 Teller Sandra 1997 GER DJK Ochtendung 2:52,25 5./I

3 26 Spill Tanja 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:52,88 10./II

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 12:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Höller Kathrin 2002 GER TV Herkenrath 64,68

80m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:35
Finale Wind: I:+1,3; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Reddemann Eddie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,72 1./II

2 37 Bienemann Patrick 2003 GER LG Brillux Münster 9,26 1./I

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:50
Finale Wind: I:+1,7; II:+0,7; III:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Reddemann Eddie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,91 1./III

2 48 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 16,53 3./III

3 37 Bienemann Patrick 2003 GER LG Brillux Münster 17,07 1./II

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 36,46 5./III

59 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln ./II

Anmerkung Finallauf 2: Lauf ohne Zeitnahme

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Hariri Hamza 2004 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 1:26,79
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1000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Hariri Hamza 2004 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 2:35,29 1./II

2 94 Rinnenburger Jan 2004 GER Post-Sportverein Trier 2:41,13 4./II

3 91 Hubertz Hannes 2004 GER Post-Sportverein Trier 2:42,61 6./II

4 13 Jacobi Paul 2004 GER DJK Ochtendung 2:43,98 2./I

5 96 Weiland Michael 2004 GER Post-Sportverein Trier 2:47,80 3./I

80m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:15
Finale Wind: I:0,0; II:+4,0; III:0,0; IV:+0,1; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,03 1./I

2 20 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,21 6./V

3 97 Böhle Victoria 2003 GER SSG Königswinter 11,84 6./I

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:15
Finale Wind: I:+2,7; II:+1,6; III:+0,9; IV:+1,2; V:+0,5; VI:+0,7; VII:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 18,44 1./I

2 20 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 19,05 2./V

3 62 Kötter Ninou 2004 GER LT DSHS Köln 20,35 4./I

4 97 Böhle Victoria 2003 GER SSG Königswinter 21,99 7./I

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Kellermann Sophie 2003 GER LAZ Mönchengladbach 1:46,53

1000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Geisen Hannah 2004 GER DJK Ochtendung 3:11,73 6./I

2 95 Thein Emma 2004 GER Post-Sportverein Trier 3:27,97 8./I

80m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:35
Finale Wind: I:+1,3; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Trautmann Noel 2006 GER SSG Königswinter 10,23 5./I

150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:50
Finale Wind: I:+1,7; II:+0,7; III:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 17,46 1./I

2 52 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln 18,02 2./I

3 99 Trautmann Noel 2006 GER SSG Königswinter 18,87 4./I

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln 41,90 3./I

53 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln abg. -/II

Anmerkung Finallauf 2: Lauf ohne Zeitnahme
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600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Krings Henning 2005 GER LAZ Mönchengladbach 1:31,97

1000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Schmitz Joel Etienne 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:38,81 3./II

2 86 Adam Philipp 2005 GER Post-Sportverein Trier 2:41,86 5./II

3 123 Aldekamp Jannik 2005 GER TSV Moselfeuer Lehmen 2:42,96 7./II

4 92 Kumarathas Matusen 2005 GER Post-Sportverein Trier 2:45,35 9./II

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Bovender Tino 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 59,36

2 103 Hesemann Jano 2005 GER Troisdorfer LG 60,88

80m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:15
Finale Wind: I:0,0; II:+4,0; III:0,0; IV:+0,1; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Cremer Caroline 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,33 7./V

2 11 Yildiz Aleyna 2005 GER Cologne Athletics 10,51 4./IV

3 108 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 10,54 1./II

4 80 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 10,79 4./I

5 8 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 10,90 6./IV

6 21 Boldt Tessa 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,94 4./III

7 28 Fallaschek Lena 2005 GER LAZ Mönchengladbach 10,95 5./III

8 32 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 11,08 7./III

9 104 Lipps Marit 2006 GER Troisdorfer LG 11,19 3./II

150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:15
Finale Wind: I:+2,7; II:+1,6; III:+0,9; IV:+1,2; V:+0,5; VI:+0,7; VII:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Kupser Leonie 2006 GER DJK Ochtendung 18,78 1./V

2 23 Cremer Caroline 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 19,44 2./IV

3 108 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 20,02 1./III

4 80 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 20,14 3./I

5 24 Sackenheim Laura 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 20,21 2./III

6 28 Fallaschek Lena 2005 GER LAZ Mönchengladbach 20,56 3./III

7 21 Boldt Tessa 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 20,60 4./III

8 32 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 20,70 4./IV

9 5 Lütke Notarp Philine 2005 GER Cologne Athletics 20,93 6./I

10 104 Lipps Marit 2006 GER Troisdorfer LG 21,59 4./II

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Kupser Leonie 2006 GER DJK Ochtendung 40,50 4./II

2 24 Sackenheim Laura 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 45,11 4./I

3 108 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 49,13 5./I
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400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 12:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 64,20

80m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:35
Finale Wind: I:+1,3; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG 11,01 6./I

150m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:50
Finale Wind: I:+1,7; II:+0,7; III:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Pöppel Silas 2008 GER SSG Königswinter 23,33 5./I

300m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Gimnich Jannis 2008 GER LT DSHS Köln 45,99 4./I

109 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG ./II

Anmerkung Finallauf 2: Lauf ohne Zeitnahme

600m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Pöppel Silas 2008 GER SSG Königswinter 2:03,48

300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 08.05.2022 / 12:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln 45,08

2 49 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 47,77

3 133 Körber Yoan 2008 GER TuS Köln rrh. 48,12

4 39 Bacher Vincent Leo 2007 GER LT DSHS Köln 48,71

5 109 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG 49,78

80m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 13:15
Finale Wind: I:0,0; II:+4,0; III:0,0; IV:+0,1; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 10,69 3./III

2 107 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 10,94 2./II

3 79 Schuth Sophia 2008 GER LT DSHS Köln 11,02 5./I

4 101 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 11,20 4./II

5 33 Winzen Janne 2007 GER LAZ Mönchengladbach 11,34 5./II

6 106 Mühlbauer Johanna 2007 GER Troisdorfer LG 11,49 6./II

7 102 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 11,79 7./II

8 105 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 11,95 7./I

150m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 14:15
Finale Wind: I:+2,7; II:+1,6; III:+0,9; IV:+1,2; V:+0,5; VI:+0,7; VII:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 19,95 6./V

2 79 Schuth Sophia 2008 GER LT DSHS Köln 20,23 1./II

3 101 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 21,11 2./II

4 33 Winzen Janne 2007 GER LAZ Mönchengladbach 21,25 3./II

5 106 Mühlbauer Johanna 2007 GER Troisdorfer LG 21,68 5./II
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150m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.05.2022 / 14:15
Finale Wind: I:+2,7; II:+1,6; III:+0,9; IV:+1,2; V:+0,5; VI:+0,7; VII:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 105 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 22,52 6./II

300m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 44,54 3./I

102 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG abg. -/I

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 08.05.2022 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 47,36 1./II

2 85 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 48,19 1./I

3 107 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 48,59 2./II

4 61 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln 50,41 2./I

5 10 Schumacher Sarah 2007 GER Cologne Athletics 50,42 3./I

6 101 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 50,43 3./II

7 102 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 52,40 4./II

8 132 Karlshaus Lotta 2007 GER TuS Köln rrh. 53,80 4./I

aW 58 Kelety Elena 1999 GER LT DSHS Köln 41,41 -/III

aW 73 Salterberg Christine 1994 GER LT DSHS Köln 41,42 -/III

aW 82 Wasser Anne-Catherine 1998 GER LT DSHS Köln 44,27 -/III

aW 54 Gähling Barbara 1965 GER LT DSHS Köln 46,74 -/III

aW 76 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 47,70 -/III
Legende
abg...Abgemeldet


